

令和5年12月26日（単価合意なし）

# 奈良国道事務所管内空調設備修繕工事

## 【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

単価	2023-12単価

工事名称 奈良国道事務所管内空調設備修繕工事  
工事場所 奈良県奈良市大宮町3-5-11（奈良国道事務所管内）  
工 期 契約の翌日から令和6年3月25日まで





庁舎					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調和設備工事	奈良国道事務所3階事務室 EHP305系統	1	式	1,190,480	
空調和設備工事	奈良維持出張所 AC-5系統	1	式	1,034,190	
空調和設備工事	奈良維持出張所 AC-6系統	1	式	488,880	
空調和設備工事	中南和監督官詰所 AC-6系統	1	式	636,060	
計				3,349,610	
建築工事	部屋養生	1	式	218,044	
計				218,044	
電気設備工事	動力設備	1	式	20,120	
計				20,120	
				合計 3,587,774円	

奈良国道事務所		空調設備工事			EHP305系統 (奈良国道事務所3階事務室)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電気式パッケージ型 空調機 EHP-305	室外機 冷媒 (R-410A) 冷房能力 14.0kw, 暖房能力 16.0kw	1	台	580,000	580,000	
電気式パッケージ型 空調機 EHP-305-A	室内機 冷媒 (R-410A) 冷房能力 7.0kw, 暖房能力 8.0kw 天井埋込ダクト型	1	台	154,000	154,000	
電気式パッケージ型 空調機 EHP-305-B	室内機 冷媒 (R-410A) 冷房 7.0kw, 暖房 8.0kw 天井埋込ダクト型	1	台	154,000	154,000	
EHP-305付 属品	リモコン	2	組	24,000	48,000	
据付費		1	式		90,100	
搬入費		1	式		12,100	
切断・接続費		1	式		19,800	
撤去工事		1	式		132,480	
計					1,190,480	

庁舎		空気調和設備工事			AC-5系統 (奈良維持出張所)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電気式パッケージ型 空気調和機 AC-5	室外機 冷媒 (R-32) 冷房能力 20.0kw, 暖房能力 22.4kw	1	台	493,000	493,000	
電気式パッケージ型 空気調和機 AC-5-A	室内機 冷媒 (R-32) 冷房能力10.0kw, 暖房能力 11.2kw 天井カセット型4方向吹出し	1	台	151,000	151,000	
電気式パッケージ型 空気調和機 AC-5-B	室内機 冷媒 (R-32) 冷房 10.0kw, 暖房 11.2kw 天井カセット型4方向吹出し	1	台	151,000	151,000	
AC-5 付属品	リモコン	1	個	24,000	24,000	
据付費		1	式		125,600	
搬入費		1	式		11,770	
切断・接続費		1	式		19,200	
撤去工事		1	式		58,620	
計					1,034,190	

庁舎		空気調和設備工事			AC-6系統（奈良維持出張所）	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電気式パッケージ型 空気調和機 AC-6	室外機 冷媒（R-32） 冷房能力 4.0kw, 暖房能力 4.5kw	1	台	167,000	167,000	
電気式パッケージ型 空気調和機 AC-6-A	室内機 冷媒（R-32） 冷房能力 4.0kw, 暖房能力 4.5kw 天井カセット型4方向吹出し	1	台	234,000	234,000	
AC-6付属品	リモコン	1	個	24,000	24,000	
据付費		1	式		35,000	
切断・接続費		1	式		18,200	
撤去工事		1	式		10,680	
計					488,880	

庁舎		空気調和設備工事			AC-6系統(中南和監督官詰所)	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電気式パッケージ型 空気調和機 AC-6	室外機 冷媒(R-32) 冷房能力 12.5kw, 暖房能力 14.0kw	1	組	318,000	318,000	
電気式パッケージ型 空気調和機 AC-6-A	室内機 冷媒(R-32) 冷房能力 12.5kw, 暖房能力 14.0kw 天井カセット型4方向吹出し	1	組	164,000	164,000	
AC-6付属品	リモコン	1	個	24,000	24,000	
据付費		1	式		65,800	
搬入費		1	式		8,560	
切断・接続費		1	式		19,200	
撤去工事		1	式		36,500	
計					636,060	

庁舎		建築工事			部屋養生	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生(内部改修)	個別改修	302	m <sup>2</sup>	155	46,810	
整理清掃 後片付け	一般 RC・SRC造 地上階	302	m <sup>2</sup>	567	171,234	
計					218,044	

庁舎						
電気設備工事			動力設備			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電動機結線	直入始動方式	4	台	5,030	20,120	
計					20,120	